

Produktdatenblatt



Schinken-Käse-Buttercroissant, gewürfelte Füllung



Artikel - Nr. 4600
Bezeichnung des Lebensmittels Blättriger Butter-Croissantteig gefüllt, tiefgefr.
EAN 4009837046003
Convenience - Stufe vorgegart

Einheiten					
Einheit	Stück *	Beutel	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	64	64	384	3.840
Bruttogewicht ¹	0,09831	6,29184	6,29184	37,75104	377,5104
Nettogewicht	0,09	5,76	5,76	34,56	345,60
L x B x H (mm)	140 x 60 x 38	690 x 690 x 0	395 x 395 x 169	-	1.200 x 800 x 1.840
Durchmesser (mm)	-	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	60

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 14,0 x B 6,0 x H 3,8 cm

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Schinken-Käse-Buttercroissant, gewürfelte Füllung			
Brennwert	1335 kJ/ 320 kcal	WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (18%), Hinterschinkenwürfel (9%) (Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz, Zucker, Dextrose, Gewürze, Würze(Wasser, Speisesalz, Hydrolysat(Raps, Mais)), Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Aroma, Konservierungsstoff Natriumnitrit), GERIEBENER GOUDA (9%) (Farbstoff Carotin, Kartoffelstärke),	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	19 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12 g		
Kohlenhydrate	26 g		
davon Zucker	1,8 g		
Eiweiß	8,6 g		

Salz	1,5 g	Soßenpulver(WEIZENMEHL, EIPULVER, MILCHPULVER, modifizierte Stärke, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHINE, Zucker, MOLKEPULVER, Hefeextrakt, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Aroma, Zwiebeln, Gewürze, Gewürzextrakt), Hefe, FLÜSSIGES VOLLEI, Backmittel (WEIZENMALZMEHL, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENKLEBER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, Cellulase, Amylase)), Zucker, Speisesalz, Rapsöl, GERSTENMALZEXTRAKT, MAGERMILCHPULVER Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, SELLERIE	
------	-------	--	--

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

15-20 Minuten auftauen lassen und bei 190°C 20 Minuten mit Dampf backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 21.02.2019

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de